
Zarządzenie Nr 25.2022 
Wójta Gminy Zaleszany 

z dnia 14 lutego 2022 roku 

 

w sprawie: przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo – odbiorczej składników 
majątkowych znajdujących się na stanie Domu Ludowego w Wólce Turebskiej 

Na podstawie art. 26  ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz.U. z 

2021 poz. 217 z późń. zmianami) 

zarządzam, co następuje: 

§1 

1. Przeprowadzić inwentaryzację zdawczo – odbiorczą składników majątkowych                            

w Domu Ludowym w Wólce Turebskiej w  drodze spisu z natury według stanu na dzień 

14 lutego 2022 roku: 

§2 

1.  Inwentaryzacją zdawczo – odbiorczą należy objąć środki trwałe oraz pozostałe 

środki trwałe – wyposażenie znajdujące się na stanie Domu Ludowego w Wólce 

Turebskiej. 

§3 

1. Inwentaryzacja zdawczo – odbiorcza zostaje przeprowadzona w związku ze zmianą 

osoby odpowiedzialnej materialnie. 

§4 

1. Do przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo – odbiorczej w drodze spisu z natury 

powołuje Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 

1) Justyna Idec-Krasoń – Przewodniczący Komisji, 

2) Aneta Węgiel – Członek Komisji, 

3) Ewa Idec – Członek Komisji. 



2.  Inwentaryzację należy przeprowadzić w obecności osoby zdającej oraz osoby 

przyjmującej odpowiedzialność materialną za powierzone mienie w Domu Ludowym w 

Wólce Turebskiej.   

 

§5 

Członków Komisji zobowiązuje się do właściwego i rzetelnego przeprowadzenia 

inwentaryzacji, zgodnie ze stanem faktycznym. 

§6 

Protokół z przeprowadzonej inwentaryzacji zdawczo – odbiorczej w drodze spisu z 

natury komisja przedłoży w terminie w 7 dni od zakończenia spisu. 

§7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy 

mgr inż. Paweł Gardy 

 

 

 

 


